
یابی کیفی  مناقصه عمومی دو مرحله ای  ز  فراخوان ار

نوبت اول

وستایی استان همدان  به شماره ج/1403/233 ی و ر آب بخش شهر تامین کلیه لوازم و اجرای عملیات  نصب انشعاب 

آب و فاضلاب اســتان همدان در نظر دارد تامین كنندگان حائز شــرایط جهت شــركت در مناقصه عمومی دو مرحله ای   شــرکت 
تامین كلیه لوازم و اجرای عملیات  نصب انشــعاب آب بخش شــهری و روســتایی استان همدان را با اطلاعات مشروحه ذیل ارزیابی 

نماید.
 نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار : شركت آب و فاضلاب استان همدان  واقع در همدان - میدان بیمه- جنب اداره ثبت احوال  

كد پستی 6515914478 تلفن 081-38219871-80
نظارت : معاونت بهره برداری و توسعه آب  شركت آب و فاضلاب استان همدان  

موضوع : تامین كلیه لوازم و اجرای عملیات  نصب انشعاب آب بخش شهری و روستایی استان همدان
روش تامین مالی : اعتبارات جاری 

مدت قرارداد: 6 ماه
تاریخ، مهلت و نشــانی دریافت و تحویل اســتعلام ارزیابی كیفی مناقصه گران: متقاضیان میتوانند جهت دریافت اســناد ارزیابی 

كیفی از مورخ  1403/11/28  لغایت 1403/12/04 به دفتر قراردادهای شركت آب و فاضلاب استان همدان مراجعه نمایند. 
اســناد تكمیــل شــده  باید تا پایــان وقت اداری مــورخ  1403/12/16 مطابق موارد مندرج در اســناد ارزیابی كیفی  به شــركت آب 

وفاضلاب استان همدان )دبیرخانه شركت( تسلیم شود.)استعلامها باید توسط اشخاص مجاز امضا و مهر شوند(
    محل دریافت ،تحویل وگشایش  اسناد: همدان - میدان بیمه- جنب اداره ثبت احوال-  شركت آب و فاضلاب استان همدان 

و ساعت اداری )شنبه تا چهارشنبه 7:45 تا 14:15 ،پنجشنبه 7:45 تا 13:15(
نحوه دریافت اســناد و هزینه آن: متقاضیان می توانند در ازای واریز مبلغ غیرقابل اســترداد 2،500.000  ریال به حســاب بانک 
رفاه شــماره حســاب 0105000105000و یا شــماره كارت 5894637000222213   به نام شركت آب وفاضلاب استان همدان و ارائه 

درخواست یك سری از اسناد استعلام ارزیابی كیفی را دریافت نمایند.
 مناقصه گران ابتدا ارزیابی كیفی شــده و پس از كســب حداقل امتیاز لازم در فرآیند ارزیابی كیفی)60(، در مراحل بعدی مناقصه 

شركت  مینمایند.
 این آگهی در پایگاه ملی مناقصات  و سایت شركت hww.ir درج گردیده است.

7155 الف    م  شماره     21883 گهی:    آ شماره 

شهرداری منطقه یک همدان

مناقـصه  ــی  گهـ آ
ی منطقه یك همــدان در نظر دارد اجرای پــروژه های عمرانی ذیل را بــه پیمانكاران  شــهردار
ذیصــلاح واگــذار نمایــد. لــذا از پیمانــكاران واجــد شــرایط دعــوت به عمــل می آیــد از تاریــخ 
)1403/11/28تــا تاریــخ  1403/12/4(، جهــت دریافــت اســناد مربوط به شــركت در مناقصه، به 

آدرس  سامانه تداركات الكترونیكی دولت)سامانه ستاد( مراجعه نمایند.  
خلاصه شرایط شرکت در مناقصه:

1- حداکثــر مهلــت قبول پیشــنهادها و تحویل اســناد و اوراق مناقصه  در ســامانه تداركات 
الكترونیكی دولت از تاریخ1403/12/4 لغایت1403/12/14( می باشد

2- چنانچــه برنــده اول مناقصه انصراف نماید تضمین شــركت در مناقصه ایشــان به نفع 
شــهرداری ضبــط و با نفر دوم قــرارداد منعقد و در صورت انصراف نفــر دوم نیز به همین منوال 

عمل خواهد شد.
3-  مبلــغ تضمیــن شــركت در مناقصــه طبــق جــدول منــدرج، بصــورت نقدی به حســاب 
2-3331333-11-7407 بانــک قــرض الحســنه مهر ایران شــعبه مهدیه در وجه شــهرداری 

منطقه یک یا اسناد خزانه یا ضمانتنامه بانكی با اعتبار حداقل سه ماهه خواهد بود.
4- متقاضی باید بر اســاس ظرفیت كاری مورد تایید از طرف معاونت محترم برنامه ریزی و 
نظارت راهبردی ریاســت جمهوری قیمت پیشنهادی خود را ارائه نماید. بدیهی است در غیر این 

صورت تضمین شركت در مناقصه ضبط و برابر مقرارت اقدام می گردد.
5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج شده است.

6- شهرداری در رد یا قبول یک یا كل پیشنهادات مختار است. 
7- شــركت در مناقصه و دادن پیشــنهاد به منزله قبول شرایط و تكالیف شهرداری همدان 

موضوع ماده 10 آیین نامه مالی شهرداری می باشد.
8- ســپرده یــا تضمیــن شــركت در مناقصه افــرادی كــه در مناقصــه برنــده نگردیده اند به 
اســتثناء نفــر اول و دوم بعــد از یــک هفتــه  از ابلاغ صورتجلســه كمیســیون معاملات مســترد 

خواهد شد.
9- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و بدون ابهام بوده ودر پاکت لاک و مهرشده 

تسلیم شود)در صورت تعارض مبلغ حروفی با عددی ،مبلغ درج شده به حروف معتبر است(
10- داشــتن رتبــه مربوطه ،معرفی نامه ممهور و امضای مدیرعامــل ،روزنامه آخرین آگهی 
تغییرات اعضای شــركت در هنگام بارگذاری اســناد الزامی اســت.كلیه صفحات و مداركی كه در 
داخل پاکت ب قرار میگیرد بایســتی با امضای اکترونیكی افراد مجاز)گواهی امضا صاحب امضا 

مجاز از دفاتر رسمی ( و ممهور به مهر شركت طبق آخرین تغییرات باشد
11- بدیهــی اســت حیــن انعقاد قرارداد بــه عنوان تضمیــن انجام تعهدات به میــزان تعیین 

شده در جدول از برنده مناقصه اخذ و تضمین شركت در مناقصه نفر دوم آزاد خواهد شد.
12- ارزیابی توانمندی فنی،بازرگانی ومالی پیشنهاد دهنده بعهده كمیسیون میباشد و در 

صورت تایید توسط كمیسیون پاکت پیشنهاد قیمت بازگشایی خواهد شد.
13- زمان بازگشــایی پاکت ها مورخ 1403/12/15 ســاعت10در محل شهرداری ستاد خواهد 

بود و حضور نمایندگان پیمانكاران در این جلسه بلامانع می باشد.
 081-  32520231 و   32519245 تلفــن  شــماره  بــا  بیشــتر  اطلاعــات  كســب  بــرای   -14
 تمــاس حاصــل نمائید.ضمنــا مشــاهده اطلاعیه فوق در ســایت شــهرداری همدان به نشــانی

hamedan.ir امكان پذیر می باشد.

ف
دی

 ر

مدت مبلغ برآورد اولیه )ریال(نام پروژه
پیمان

مبلغ تضمین  شركت در 
مبلغ تضمین رتبه پیمانكارمناقصه )ریال(

محل تامین اعتبارتعدیلانجام تعهدات

ادامه احداث پارک 1
پنج درصد كل حداقل پایه پنج حقوقی ابنیه 86/700/000/000ماه133/704/541/649دوستدار كودک

درآمدهای تعلق می گیردمبلغ پیمان
عمومی شهرداری

پوشش رودخانه  2
حداقل پایه پنج حقوقی ابنیه 32/300/000/000ماه45/408/759/365بلوار كاج

یاآب یا راه و ترابری
پنج درصد كل 

درآمدهای تعلق می گیردمبلغ پیمان
عمومی شهرداری

نوبت: اول

گهی مزایده عمومی یك مرحله ای  اقلام ضایعاتی و مستعمل  شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه همدان آ

وابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه همدان ر

م الف : 7137

شرکت پخش فرآورده های نفتی همدان در نظر دارد، محموله اقلام مستعمل و ضایعات فلزی مربوط به نواحی، ستاد وتاسیسات خود را از طریق مزایده عمومی و به شرح جزئیات مندرج در اسناد 
مزایده و به صورت الكترونیكی و با بهره گیری از سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  با شماره مزایده  1003091916000002   به فروش برساند. لذا متقاضیان می توانند 

ضمن هماهنگی برای بازدید اقلام مذكور در مهلت های مقرر جهت شركت در مزایده به آدرس مندرج در اسناد مراجعه نموده و قیمتهای مدنظر خود را اعلان نمایند. 

شماره مزایده: 1003091916000002

مبلغ ودیعه شركت وزن تقریبی و قیمت پایهموضوع مزایدهردیف
مهلت دریافت زمان بارگزاری در سامانهارزش كل پایهدر مزایده

مهلت ارائه پیشنهاداسناد مزایده

اقلام از رده خارج 1
مستعمل و ضایعاتی

بر اساس نظریه كارشناسی 
از 1403/11/27 تا 14.672.801.160ریال733.640.000 ریالمندرج در سامانه ستاد

1403/12/11 ساعت 14
تا 1403/12/01 

ساعت 14
 1403/12/11

ساعت 14

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/27       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/29       
زمان بازگشایی پیشنهادات: 1403/12/12              زمان اعلام برنده: 1403/12/13                زمان بازدید : بر اساس تاریخهای اعلام شده در سامانه ستاد   

شماره تماس هماهنگی بازدید:   08138251033  و   08138251005   
پیشنهاد دهندگان می بایست مبلغ  733.640.000 ریال را به عنوان ودیعه شركت در مزایده به حساب شماره 2172588039006 بانک ملی شعبه عارف همدان با شناسه 140207612785

 در وجه شركت پخش فرآورده های نفتی واریز نمایند و یا نسبت به تهیه و تسلیم ضمانتنامه بانكی به نفع شركت پخش فرآورده های نفتی منطقه همدان با اعتبار 3 ماهه از آخرین مهلت ارائه 
پیشنهاد اقدام نمایند.

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم : 1403/11/30تاریخ انتشار آگهی نوبت اول : 1403/11/28  

آگهــی فقــدان ســند مالكیــت: نظر به اینکــه آقای مجتبی رجبــی فرزند قربانــوردی با تســلیم دو برگ استشــهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه اســناد رســمی یک 
کبودرآهنگ مدعی است یک جلد سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه پلاک 44 فرعی از 305 اصلی به شماره دفتر املاک 149 صفحه 46 و شماره ثبت ملک 33642 
شــماره ســریال 0240969 واقع در بخش چهار همدان روستای قادرآباد به ثبت رسیده و برابر سند رهنی 15529 مورخ 1389/11/11 تنظیمی دفترخانه یک کبودرآهنگ 
در قبال مبلغ 132427900 ریال بنفع بانک ملی کبودرآهنگ در قید رهن می باشد به علت جابجائی مفقود گردیده است لذا باستناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شــود تا درصورتیکه کســی مدعی انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود باشد.از تاریخ نشر آگهی تا مدت ده روز به اداره ثبت 
اســناد و املاک کبودرآهنگ مراجعه و مدارک خود را تســلیم دارند در صورت عدم مراجعه و پس از انقضاء مدت مزبور نســبت به صدور ســند مالکیت المثنی اقدام و 

سند اولیه از درجه اعتبار ساقط می گردد.
شماره آگهی: 21885 شماره م الف: 998

3 w w w . s e p e h r p r e s s . i r

  1403 بهمـــن   28 یک‌شـــنبه   
 3066 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

شهردار خبر داد:

توزیع 30 هزار تُن آسفالت در سطح معابر و کوچه‌های اسدآباد
ســپهرغرب، گــروه خبــر: شــهردار اســدآباد از 
توزیــع 30 هــزار تُن آســفالت در ســطح معابر و 

کوچه‌های این شهر خبر داد.
قاســم شــرکائی اظهار کرد: امســال 30 هزار 
تُن توزیع آســفالت شــامل 25 هزار تُن آسفالت 
گرم و پنج هزار تُن آســفالت ســرد در سطح شهر 
اســدآباد توســط شــهرداری انجــام گرفتــه که با 
این اقدام علاوه‌بر خیابان‌هــا و معابر، کوچه‌ها 
و مناطقــی که در گذشــته مــورد بی‌مهــری قرار 

گرفته بودند نیز آسفالت شدند.
وی با اشاره به سامان‌دهی ورودی‌های شهر 
اســدآباد، گفت: به‌منظور ســامان‌دهی اصولی 
ورودی شــهر، نقشــه‌برداری از چهار ورودی شهر 
انجــام گرفتــه که با نهایی‌ شــدن طرح از ســوی 
مشــاور طــرح ترافیکی، تا یک مــاه آینده ورودی 
شهر از سمت جاده ســنقر و آجین سامان‌دهی 

می‌شود.
شــرکائی با اشــاره به وضعیت طــرح فاضلاب 

این شهر، تصریح کرد: متأسفانه هنوز کمتر از 60 
درصد مردم اســدآباد به شــبکه فاضلاب شهری 
وصــل شــده‌اند کــه امیدواریــم کار لوله‌گــذاری 
شبکه فرسوده آب شــرب و شبکه فاضلاب شهر 

اسدآباد هرچه زودتر به سرانجام برسد.
شــهردار اســدآباد میــزان وســعت محدوده 
و  برشــمرد  هکتــار   212 را  اســدآباد  بازآفرینــی 
خاطرنشــان کــرد: بافت‌هــای فرســوده شــهری 
خدماتــی،  مســکونی،  محدوده‌هــای  شــامل 

تاریخی، ناهمگون و سکونتگاه‌های غیر رسمی 
بوده که اعطای وام‌هــای کم‌بهره، تخفیف ویژه 
عوارض نوســازی و اعطای امتیازهای ویژه برای 
از  بخشــی  تجــاری،  واحدهــای  ســرمایه‌گذاری 
سیاست‌ها و راهکارهای شهرداری اسدآباد برای 

نوسازی بافت‌های فرسوده این شهر است.
شــرکائی بیــان کــرد: یادمان شــهدای گمنام 
پــارک جنگلــی و امتــداد این مســیر بــه پله‌های 
جــاده ســامت، بازگشــایی معابر، حل مشــکل 

ترافیکــی شــهر، توجه ویــژه به مبلمان شــهری، 
ســامان‌دهی دست‌فروشــان و کمک بــه ایجاد 
مراکز فرهنگــی، ازجمله فعالیت‌های شــهرداری 
در آینــده با مســاعد شــدن شــرایط آب‌وهوایی 

است.
وی اضافه کرد: در تلاش هســتیم تا در آینده 
علاوه‌بــر ایجــاد ســازمان آتش‌نشــانی، پایــگاه 
شــماره ســه آتش‌نشــانی را در شــهر اســدآباد 

راه‌اندازی کنیم.

رئیس جمعیت هلال‌احمر استان خبر داد:

افزایش 50 درصدی پایگاه‌های امداد جاده‌ای همدان
هلال‌احمر همدان نیازمند پهپاد جستجوگر

جمعیــت  رئیــس  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
هلال‌احمر استان همدان از افزایش 50 درصدی 
پایگاه‌هــای امــداد جــاده‌ای این اســتان طی دو 

سال گذشته خبر داد.
درصــدی   50 افزایــش  از  ســنجربگی  علــی 
پایگاه‌هــای امــداد جــاده‌ای این اســتان طی دو 
ســال گذشــته خبــر داد و اظهــار کرد: حــدود دو 
ســال قبــل تعــداد پایگاه‌هــای امــداد جــاده‌ای 
استان همدان 14 مورد بود که این تعداد پایگاه 
امداد جاده‌ای امروز به 21 پایگاه افزایش داشته 

است.
وی بــا بیــان اینکه اولویــت نخســت در ایجاد 
ابتــدا  جــاده‌ای  امــداد  پایگاه‌هــای  از  هریــک 
حادثه‌خیز بودن هر نقطه از محورها است، بیان 
کرد: خوشــبختانه در ســال‌های اخیر بســیاری از 
نقاط حادثه‌خیز ســطح اســتان همدان اصلاح و 

رفع شده است.
ســنجربگی بیــان کــرد: در ســال‌های گذشــته 
بیشــترین نوع تصادفــات در جاده‌ها، تصادفات 
رخ به رخ بود که با اصلاح نقاط حادثه‌خیز، موارد 
تصادفات رخ به رخ کاهش محسوسی داشته و 
درحال حاضر بیشترین موارد تصادفات واژگونی 

خودرو هستند.
وی اظهــار کــرد: در 10 ماهه ســال‌ جاری 582 
مــورد عملیات امــداد و نجات اعــم از جاده‌ای و 
غیر جاده‌ای توســط جمعیت هلال‌احمر اســتان 

همــدان انجام شــده که 80 درصد ایــن عملیات‌ 
حوادث جاده‌ای بوده است.

ســنجربگی خاطرنشــان کرد: طــی مدت فوق 
توســط هلال‌احمر اســتان دو هــزار و 117 کلاس 
آموزشــی برگــزار شــده کــه در ایــن کلاس‌هــای 

آموزشی 51 هزار و 900 نفر شرکت کردند.
وی ادامه داد: در 10 ماهه ســال‌ جاری توسط 
جمعیــت هلال‌احمــر اســتان در فضــای مجــازی 
حــدود یک‌هــزار و 67 مــورد محتــوای آموزشــی 
تولید شــده که با نشــر این محتواهای آموزشی 
تعــداد 510 هــزار نفــر در فضــای مجــازی از ایــن 

محتواهای تولیدشده بازدید داشته‌اند.
رئیــس جمعیــت هلال‌احمــر اســتان همدان 
بــا بیــان اینکه هلال‌احمــر علاوه‌بــر آموزش‌های 
تخصصــی بــرای نیروهــای امــدادی و نجاتگــران 
جمعیت خود دارای آموزش‌های همگانی است، 
افزود: آموزش‌های همگانی جمعیت هلال‌احمر 
علاوه‌بــر حضوری بودن، در فضــای مجازی نیز با 

تولید محتوای لازم ارائه می‌شود.
ســنجربگی بــا بیــان اینکــه هرچــه بــه مــردم 
در  آنــان  آمادگــی  بدهیــم  همگانــی  آمــوزش 
برخــورد بــا حــوادث بیشــتر می‌شــود و تلفــات 
کمتــر خواهــد بود، گفــت: درحال حاضر ســایت 
آموزشــی خــادم مربوط به جمعیــت هلال‌احمر 
احتمالــی  مواقــع  در  نیــاز  مــورد  آموزش‌هــای 
حوادث و ســوانح را ارائــه می‌دهد؛ ضمن اینکه 
افراد مختلف با مراجعه به این ســایت به‌راحتی 
می‌تواننــد در دوره‌های آموزشــی هلال‌احمر به 
صــورت مجازی شــرکت کننــد که بعــد از آزمون 
آنلایــن برای آنــان گواهینامــه الکترونیکی صادر 

می‌شود.
وی در ادامــه از فعالیــت 230 خانــه هــال در 
ســطح اســتان همــدان خبــر داد و اذعــان کرد: 
خانه‌هــای هــال عمدتاً در روســتاها هســتند و 
مهم‌ترین رســالت این خانه‌ها آموزش همگانی، 
تشــکیل نیــروی محلــی و آماده‌ســازی تیم‌هــای 
عملیاتــی در روســتاها بــرای هــر گونــه حــوادث 

احتمالی است.
ســنجربگی هدف از راه‌اندازی خانه‌های هلال 
را فراهم شــدن زمینــه آموزش‌های امــدادی به 
ســاکنان مناطــق دورافتاده و افزایــش تاب‌آوری 
محــات در برابــر حوادث دانســت و تصریح کرد: 
شتاب‌بخشی به امدادرســانی توسط داوطلبان 
توانمنــد و آموزش‌دیــده را یکــی دیگــر از مزایای 

مهم خانه‌های هلال می‌توان برشمرد.
در  آموزش‌دیــده  افــراد  شــد:  یــادآور  وی 
خانه‌های هــال در هنگام بروز حوادث به‌عنوان 
و  خســارت  میــزان  و  کــرده  عمــل  ارزیــاب  تیــم 
بــرای  نیــاز  مــورد  تجهیــزات  و  نیــرو  امکانــات، 
امدادرســانی را به امدادگران هلال‌احمر گزارش 
می‌کنند؛ بنابراین با گزارش نوع و شــدت حادثه، 
سرعت امدادرســانی به حوادث نیز افزایش پیدا 

می‌کند.
رئیــس جمعیــت هلال‌احمــر اســتان همدان 
در ادامه بیــان کرد: ســازمان جوانان هلال‌احمر 
برنامه‌هــای مختلفی بــرای جوانان در شــهرها و 
روســتاها دارا بــوده کــه در این برنامه‌هــا یکی از 

اهداف کلی هلال‌احمر، آموزش جوانان است.
به‌عنــوان  را  جوانــان  ســازمان  ســنجربگی 
قدیمی‌تریــن تشــکل در حــوزه جوانان دانســت 
و گفــت: ایــن ســازمان گــذرگاه و دروازه ورودی 
داوطلبــان و امدادگــران به جمعیــت هلال‌احمر 

محسوب می‌شود.
  برگزاری 694 برنامه برای جوانان هلال‌احمر

وی خاطــر نشــان کــرد: در 10 ماهــه امســال 
694 پــروژه، برنامه و فعالیت بــرای امور جوانان 
هلال اســتان تعریف و اجرا شــده که 134 هزار و 
365 نفــر از جوانان اســتان از این برنامه‌های ما 

استفاده کرده‌اند.
کــرد:  اظهــار  ادامــه  در  مســئول  فــرد  ایــن 
امســال به‌عنوان یک برنامه تحولی که استاندار 
همــدان تحــت عنوان »ســند تحول پیشــرفت« 
استان پیگیر آن هســتند، هلال‌احمر استان یک 
برنامــه تحولی را پیشــنهاد داده که ایــن برنامه 

تحولــی تحــت عنــوان »مرکــز هوشــمند رصــد 
اطلاعــات و داده‌کاوی هلال‌احمــر«، بــه دنبــال 
 GIS برنامــه‌ای اســت کــه تحت بســتر لایه‌هــای
تمامــی اطلاعات لازم مورد نیــاز هلال‌احمر اعم 
از اطلاعــات جغرافیایــی، انســانی، مکانی، مراکز 
جمعیتــی شــهری و روســتای اســتان را در یــک 

دیتاسنتر جمع‌آوری کند.
ســنجربگی با بیــان اینکه با حمایت ســازمان 
جمعیــت هلال‌احمر کشــور درحــال حاضر مکان 
شــده  تهیــه  پــروژه  ایــن  ســخت‌افزاری  بحــث  و 
اســت، افزود: درصورتی‌ که این پیشــنهاد تحولی 
هلال‌احمــر بــه تصویــب برســد، بایــد بــه دنبال 

مهم‌ترین بخش کار یعنی دیتا باشیم.
وی بــا اشــاره بــه اینکه بــه احتمال قــوی این 
برنامه تحولی پیشــنهادی تصویب خواهد شــد، 
خاطرنشــان کرد: براســاس پیش‌بینــی این پروژه 
بــزرگ هلال‌احمــر اســتان در ســال 1407 قابــل 
بهره‌برداری خواهد بود و دسترســی به اطلاعات 

را برای هلال‌احمر راحت‌تر خواهد کرد.
ســنجربگی با اشــاره بــه برخــی مزاحمت‌های 
تلفنــی و ارائــه بعضــی گزارش‌هــای اشــتباه بــه 
هلال‌احمــر توســط افــراد مزاحــم، تصریــح کرد: 
بهره‌بــرداری از مرکــز هوشــمند رصــد اطلاعــات 
قطــع  به‌طــور  اســتان  هلال‌احمــر  داده‌کاوی  و 
بــا داده‌هــا و اطلاعاتــی کــه هلال‌احمــر خواهــد 
داشــت، صحت و ســقم موارد گزارش‌هــا را برای 

هلال‌احمر مسجل خواهد کرد.
  راه‌اندازی تیم واکنش سریع در هلال‌احمر 

همدان
وی در ادامــه بــا اشــاره بــه اهمیــت آمادگــی 
تجهیــزات  و  لجســتیک  و  هلال‌احمــر  نیروهــای 
امــداد و نجــات قبــل از هرگونه حادثــه و بحران 
احتمالی، یادآور شد: براساس پروتکل هر استان 
سطح کشور یک تیم واکنش سریع دارا بوده که 
در همین رابطه استان همدان نیز دارای یک تیم 

واکنش سریع است.
ســنجربگی با بیــان اینکه امســال برنامه‌ریزی 

کرده‌ایــم کــه هــر شــعبه هلال‌احمــر در ســطح 
اســتان دارای یــک تیــم واکنــش ســریع باشــد، 
افزود: این تیم‌های واکنش ســریع زبده 18 نفره 
هســتند که به‌صــورت شــبانه‌روز پنج نفــر از این 
افراد به شکل آماده‌باش در پایگاه حضور دارند.

وی گفــت: در این طــرح بنا داریم بــرای هریک 
از شهرســتان‌ها نیــز به‌صــورت جداگانــه یک تیم 
واکنــش ســریع راه‌انــدازی کنیــم تا با ایــن اقدام 
دیگر نیازی به اعزام تیم واکنش ســریع از استان 

نباشد.
ســنجربگی ادامــه داد: امســال تعــداد قابل 
و  کابیــن  دو  کمــک‌دار  خودروهــای  توجهــی 
آمبولانــس بــا مســاعدت جمعیــت هلال‌احمــر 
کشــور بــه نــاوگان امــدادی هلال‌احمــر اســتان 
اضافه شــده و ناوگان امدادی هلال‌احمر با این 

اقدام نوسازی شد.
وی با اشاره به اینکه درحال حاضر لجستیک 
نــاوگان امــدادی هلال‌احمــر اســتان تقریبــا  و 
و  تجهیــزات  کــرد:  اظهــار  دارد،  خوبــی  شــرایط 
امکانات مورد نیاز امداد و نجات هر روز به‌روزتر 
رابطــه  همیــن  در  کــه  می‌شــود  پیشــرفته‌تر  و 
تجهیــزات و امکانــات امداد و نجــات ما قدیمی 
بوده و نیاز به تجهیزات امداد و نجات پیشــرفته 

در شرایط سخت داریم.
ســنجربگی پهپاد جســتجوگر را یکــی از موارد 
تجهیزات مورد نیاز در هلال‌احمر استان همدان 
دانســت و خاطرنشــان کــرد: درحــال حاضــر در 
اســتان همدان در بحث ابزار و امکانات زنده‌یاب 
دارای زنده‌یاب سنســوردار هستیم، اما با وجود 
پیشــرفته‌ترین  از  یکــی  زنده‌یــاب  ســگ‌های  آن 
ابزارهای ما هســتند که کارآیی آن‌هــا بهتر از ابزار 

و امکانات دست‌ساز است.
وی با بیان اینکه استان همدان درحال حاضر 
دارای دو قلاده سگ زنده‌یاب آموزش‌دیده با دو 
تیم مربی باتجربه اســت، گفت: یکی از گروه‌های 
سگ‌های زنده‌یاب استان همدان جزء گروه‌های 

خوب کشوری است.

شهید سلیمان زارعی:
طوری رفتار کنید که امام زمان )عج( 

راضی باشد
در  زارعــی  گــروه خبــر: شــهید ســلیمان  ســپهرغرب، 
وصیت‌نامــه خــود آورده اســت: جهــاد بــزرگ، مبــارزه با 
نفــس اســت، شــما در محضــر خــدا و امام زمــان )عج( 
هســتید، ســعى کنیــد کارتــان مــورد رضایت آنــان واقع 

شود.
»شــهید«، شاهد شــهود عرفانی شــد و نقش هر چه 
خوبی را در چهارفصل گیتی نمایان کرد و چشم ستارگان 
آســمان را روشن، ققنوس هشت جنت که هفت آسمان 
را مجذوب خود کرده اســت، همان عاشــقی که در وادی 
مقدس عاشــقی، پر پرواز گشود و فرشــتگان را نوازشگر 

روح نابش کرد.
»شــهید«، همــان ســتاره‌ خاک‌نشــین همیشــه‌بیدار 
شــب‌های خون و آتش که تا لمس شــعله‌های بصیرت و 
حقیقت در مقتل عشق رزم عاشقانه کرد تا پیوندی ابدی 

در بزم عارفانه.
عشــق در منشــور نــور هشــت هزار ســتاره درخشــان 
راه عاشــقی، مــأوای جاودانگی‌اش را به تصویر کشــید تا 

درس استواری را در دل حادثه بر تارک تاریخ بنشاند.
حــالا می‌خواهیــم هــر روز را بــا نامــی و یــادی از ایــن 
ســتاره‌ها، شــب کنیم و کار را با تبرک و مدد از این عارفان 
عاشــق آغــاز؛ باشــد کــه ادای دینــی باشــد بــر آن همــه 
رشــادت، شــهامت، مجاهدت و شــجاعت... برگ ســبزی 

تحفه درویش، تا چه قبول افتد و چه در نظر آید!
تبرک لحظاتمان با شهید سلیمان زارعی

برادرانم! همیشه با خدا باشید و به او توکل کنید، هر 
چقدر به طرف او روید، بیشتر دوستتان می‌دارد و عزیزتر 
م‌ىشــوید. شــما الان در محضر خدا هســتید، در محضر 
امام زمان )عج( هستید، سعى کنید کارتان مورد رضایت 

آنان واقع شود.
برادرانــم! دنیــا هیچ‌وپــوچ اســت؛ ســعى کنید بــه یاد 
خــدا باشــید و به دنیــا دل نبندید، گران‌فروشــى نکنید و 
عدالــت داشــته باشــید. از مال دنیا هیچ چیزى به‌دســت 
نم‌ىآید. از آتش جهنم بترســید و از خداوند متعال خوف 
داشــته باشــید. شــما را وصیــت م‌ىکنم به عمــل کردن 
بــه وصیت شــهدا چون مهم‌تر از این وصیتى نیســت؛ ای 
امت شــهیدپرور انقلاب بر دوش شــما اســت، مبادا ما را 
غــرور بگیرد کــه این‌همه نعمت را خدا به ما داده اســت. 
مبــادا شــکرگزار نعمت‌هــاى فــراوان خــدا نباشــیم، پس 
بیاییــم د‌ل‌هایمــان را یکــى کرده و انقــاب درونى کنیم و 
این را بدانید که جهاد بزرگ مبارزه با نفس اســت. قرآن را 
بخوانید و ببینید چه فرموده است، مگر مطهرى هم یک 
بنده نبود؟ مگر او هم یک انسان نبود و ما هم یک بنده 
و یــک انســان؟ پس چرا مــا مانند او نباشــیم و چرا مانند 
او عمــل نکنیم؟ چرا کتاب‌هــاى او و چرا نهج‌البلاغه و چرا 

مهم‌تر از همه قرآن را مطالعه نکنیم؟
از خواهرانم می‌خواهم بــه آنانى که ب‌ىحجابند، تذکر 

دهند و آنان را هدایت کنند.

آسمانیان


